
 Câmara Municipal de Ferreiros 
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira 

Rua Júlio Veloso, 93 – Centro – Ferreiros – PE 

CEP 55880-000 – fone: (0XX81)3657-1195 

C.N.P.J.  08.825.713/0001-04 

 

 

Câmara Municipal de Ferreiros 
Rua Júlio Veloso, 93  – Centro – Ferreiros/PE 

Fone: (81) 3657-1195 

PORTARIA Nº 003/2023. 

  

 O Presidente da Câmara Municipal de Ferreiros, Vereador GILCELIO 

OLIVEIRA PONTES, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da Lei nº. 

8.666/93; 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º - NOMEAR os servidores: MARIA REJANE FERREIRA 

CAVALCANTE, portadora do RG: 6.842.175 SDS-PE e do CPF: 064.266.764-03, 

ROSÂNGELA GOMES DE ARAÚJO, portadora do RG: 6.980.930 SDS-PE e do 

CPF: 640.839.264-49 e JOÃO TOMÉ DE MELO, portador do RG: nº 7.448.072 – 

SDS/PE e do CPF: nº 082.163.194-28 para juntos, sob a presidência do primeiro, 

constituir a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Ferreiros 

para o corrente exercício. 

Art. 2º - NOMEAR, o servidor: CLEVERTON GOMES DE SOUZA DIAS, 

portador do RG: 9.968.889 SDS-PE e do CPF: 708.909.964-40, como SUPLENTE 

desta COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, no exercício de 2023. 

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá 

validade até o dia 31 de dezembro de 2023. 

 Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.  

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

FERREIROS, em 02 de janeiro de 2023. 

 

 

GILCELIO OLIVEIRA PONTES 

PRESIDENTE 


